ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC XUYÊN
Số:      /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Xuyên, ngày  13  tháng  8 năm 2021

	TỔNG HỢP KẾT QUẢ TIẾP CÔNG DÂN CỦA UBND XÃ ĐỨC XUYÊN THÁNG 08/2021

 (Số liệu tính từ ngày 16/7/2021 đến  ngày 13/8/2021)

Thực hiện Công văn số 352/UBND-TTr ngày 04/3/2021 của UBND huyện Krông Nô, về việc thực hiện chế độ thông tin báo cáo công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo. UBND xã Đức Xuyên báo cáo kết quả tiếp công dân của đơn vị trong tháng 8 năm 2021 như sau:
	Stt
	Ngày tiếp
	Họ, tên

người tiếp
	Chức vụ
	Họ, tên, địa chỉ người KNTC, kiến nghị
	Nội dung vụ việc (KN, TC, KN, PA)
	Giải quyết của cơ quan có thẩm quyền
	Hướng xử lý
	Số người
	Ghi chú (Tiếp định kỳ/ Đột xuất)

	Kết quả tiếp công dân của lãnh đạo

	01
	Không

	0
	Định kỳ

	Kết quả tiếp công dân của cán bộ

	01
	04/8/2021
	Phạm Thị Thảo
	Văn phòng – Thống kê
	Nguyễn Hồng Thành
Xuyên Hải - Đức Xuyên
	Gia đình có bán cho bà Thu lô đất tại Xuyên Hải 8m theo dọc QL 28, 8m ngang, chiều dài tới chân đồi cũ. Hai bên đã đo đạc và cắm mốc. Nhưng trong thời gian qua bà Thu thuê xe múc vầ lấn đất của gia đình tôi.

	Đã chuyển cho bộ phận Địa chính tham mưu, giải quyết
	01
	Thường xuyên

	02
	09/8/2021
	Phạm Thị Thảo
	Văn phòng – Thống kê
	Đặng Ngọc Mỹ

Xuyên Hà - Đức Xuyên
	Gia đình bà Phạm Thị Nhớ đổ nước sinh hoạt qua gia đình tôi, gia đình có nói nhiều lần nhưng nhà bà Nhớ vẫn không khắc phục

	Đã chuyển cho bộ phận Địa chính tham mưu, giải quyết
	01
	Thường xuyên

Trên đây là tổng hợp báo cáo kết quả tiếp công dân của UBND xã Đức Xuyên trong tháng 8 năm 2021 gửi Thanh tra huyện tổng hợp tham mưu UBND huyện./.
	Nơi nhận:

- Thanh tra huyện;
- Ban tiếp công dân huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- VP.HĐND&UBND;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Hùng

1